公 告
安吉月琴保洁服务有限公司

注销公告
本股东（出资人）已决定解

散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30 日内，
未接到通知书的自本公告之日
起 45 日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
湖州易创知识产权咨询服务有

限公司注销公告
本股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
临安宝鑫农业开发有限公司注

销清算公告
本公司股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。

减资公告
经本公司股东会（出资人）

决议：本公司注册资本从 8000
万元人民币减至 3000 万元人民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

浙江杨墩生态休闲农庄有限
公司

杭州晓光文化传播有限公司注
销清算公告

本公司股东（出资人）已决
定解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

清算公告
玉环阿明水产养殖专业合

作 社 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
93331021MA28GBL335，因 合 作
社成员大会决议一致决定解散
合作社，拟向合作社登记机关申
请注销登记，债权人自接到通知
书之日起三十日内，未接到通知
的债权人自公告之日起 45 日内
向本合作社清算组申请债权，清
算组负责人：王忠明，清算组成
员：吴美菊、倪石兵、李秀英、吴
思立、李红素、王孝平、金英、王
忠明，特此公告。
玉环阿明水产养殖专业合作社

2019年 6月 27日
解散清算公告

慈溪市胜祥贸易有限公司
股东会决议解散，并成立了公司
清算组。请公司债权人于本公
告发布之日起 45 日内，向本公
司清算组申报债权。联系人:
黎祥胜，联系电话:15258189071。

慈溪市胜祥贸易有限公司清
算组

临海市凡克工艺品厂转型升级
公告

经本企业投资人决定: 临
海市凡克工艺品厂转型升级为
临海市凡克工艺品有限责任公
司。转型升级前企业出资额为
20万元，转型升级后公司的注册
资本为 20 万元。请债权人自接
到本企业书面通知书之日起三
十日内，未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内，有权要求
本企业清偿债务，逾期不提出的
视其为没有提出要求或异议。
特此公告。

企业名称: 临海市凡克工艺品
厂

2019年 6月 27日
解散公告

诸暨市暨阳国土资源整理
有限公司股东会于 2008 年 10 月
8 日决议解散公司，并于同日成
立了公司清算组。请债权人自
公告之日起 45 日内向本公司清
算组申报债权。特此公告。联
系 人 ：吕 碧 女 ，联 系 电 话 ：
13857522633

解散清算公告
诸暨市君瑞楷贸易有限公

司股东于 2019 年 6 月 25 日决定
解散公司，并于同日成立了公司
清算组。请公司债权人于本公
告发布之日起 45 日内，向本公
司 清 算 组 申 报 债 权 。 特 此 公
告。联系人:张巧君，联系电话:
15857525310，地址:浙江省诸暨
市 牌 头 镇 红 山 路 84 号 ，邮 编:
311800
诸暨市君瑞楷贸易有限公司清

算组
2019年 6月 27日

减资公告
嵊州市天力铸业有限公司

根据 2019 年 6 月 26 日股东会决
议，拟将公司注册资本 2100 万
元减少到 1100 万元，现予以公
告。债权人可自公告之日起 45
日内要求公司清偿债务或者提
供相应的担保，逾期不提出的视
其为没有提出要求。特此公告。

合并公告
根据宁波博通塑业有限公

司与宁波博通照明科技有限公
司的合并协议，两公司合并，合
并方式为宁波博通塑业有限公
司吸收宁波博通照明科技有限
公司，宁波博通照明科技有限公
司解散注销。宁波博通照明科
技有限公司的资产归宁波博通
塑业有限公司所有，所有债权债
务由宁波博通塑业有限公司承
继。特此公告

宁波博通塑业有限公司
宁波博通照明科技有限公司

2019年 6月 25日
解散公告

诸暨市澳邦袜业有限公司
股东于 2019 年 6 月 24 日决定解
散公司，并于同日成立了公司清
算组。请债权人自公告之日起
45 日内向本公司清算组申报债
权。特此公告。联系人：周文
军，电话：15157524668。
个体工商户转型升级为企业

公告
个体工商户余姚市恒发广

告制作部（统一社会信用代码
92330281MA2CM8LW9T）现 拟
转型升级为企业。转型升级后
的企业名称为余姚市恒发广告
有限公司，企业类型为有限责任
公司，原个体工商户若有经营期
间未结清的债权债务，仍由该个
体工商户经营者承担。特此公
告。经营者：目爱军。

解散公告
诸暨市荷英服装有限公司

股东会于 2019 年 6 月 25 日决议
解散公司，并于同日成立了公司
清算组。请债权人自公告之日
起 45 日内向本公司清算组申报
债权。特此公告。联系人：宣荷
英，电话：17858523178。

解散公告
诸暨市带带文化传播有限

公司股东于 2019 年 6 月 26 日决
定解散公司，并于同日成立了公
司清算组。请公司债权人于本
公告发布之日起 45 日内向本公
司 清 算 组 申 报 债 权 。 特 此 公
告 。 联 系 人 ：孟 承 彬 ，电 话 ：
15168303136

破产财产分配公告
《临海市宏程眼镜有限公司

破产财产分配方案》于 2019 年 1
月 16 日由临海市宏程眼镜有限
公司第一次债权人会议表决通
过，并于 2019 年 1 月 28 日经临
海市人民法院（2018）浙 1082 破
19号之九民事裁定书裁定认可，
根据我国《企业破产法》第 116
条规定，由管理人执行。

2019年 6月 24日，管理人已
根据各债权人提供的银行帐号
转账，个别债权人没有提供银行
账号，管理人将继续通知其领取
并 支 付 。 本 次 总 可 分 配 额 为
30625.47 元 ，受 偿 比 例 为
1.0416% 。 现 分 配 已 经 执 行 完
毕，债权人未受分配额的，管理
人将予以提存。债权人在本次
分配公告之日起二个月内仍不
能领取的，视为放弃受领分配的
权利，提存的分配额管理人将依
法分配。
特此公告

临海市宏程眼镜有限公司管
理人

2019年 6月 25日

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
遗失浙江贝升机电有限公

司 公 章 一 枚 ，印 章 编 码
3310811023631，声明作废。

嵊州市晨聚早餐店遗失由
嵊州市市场监督管理局 2017 年
9 月 25 日核发的统一社会信用
代 码 92330683MA29E3AK0C 的
营业执照正副本，声明作废。

上虞区沥海镇学成培训学
校遗失民办学校办学许可证副
本，编号：教民 133068270000540
号，声明作废。

绍兴市袍江渝道火锅店遗
失食品经营许可证正本，编号
JY23306920113778，声明作废。

台州黄岩华伟机械有限公
司遗失由台州市黄岩区市场监
督管理局 2016 年 9 月 6 日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
91331003MA28GP7R9F 的 营 业
执照副本，声明作废。

新昌县大市聚镇新诚轴承
厂遗失营业执照正副本，统一
社 会 信 用 代 码
92330624MA2FDBUQ91，声 明
作废。

新昌县中远模具磨料有限
公 司 （ 税 号
913306240945153115）遗失浙江
增值税专用发票抵扣联和发票
联，发票代码 3300183130，发票
号码 04132851，声明作废。

衢州市柯城区七里农家乐
联合会遗失社会团体法人登记
证书副本，证号：衢柯社证字第
4057 号，声明作废。

浙江临海煤矿机械厂遗失
公章 1枚，声明作废。

绍兴县赛宏进出口有限公
司遗失由绍兴市柯桥区市场监
督管理局 2012 年 3 月 1 日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330621587756949C 的 营 业 执
照正副本，声明作废。

遗失 2013 年 7 月 22 日由玉
环县工商行政管理局核发的玉
环县迪若机械厂营业执照正本
一 本 ， 注 册 号 ：
331021640041847，声明作废。

绍兴市上虞区谢塘镇陈吉
坤运输户遗失由绍兴市上虞区
市场监督管理局 2014 年 9 月 19
日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330604MA2FA1YAX3 的 营 业
执照副本，声明作废。

诸暨市暨阳国土资源整理
有限公司遗失 2008 年 3 月 13 日
核 发 的 注 册 号 为
330681000019931 的 营 业 执 照
正、副本各一份，声明作废。

绍兴泽泰投资管理中心(有
限合伙)遗失由绍兴市柯桥区市
场监督管理局 2015 年 1 月 7 日
核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330621MA29DDEK8M 的营业
执照正副本；公章 1 枚，声明作
废。

台州市元爱电子商务有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310030217542，声明作废。

杭州领味餐饮管理有限公
司富阳分公司遗失公章 1 枚，编
号 3301830299276，声明作废。

建德市建民商品展销服务
有限公司遗失由建德市市场监
督管理局 2016年 12月 15日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330182685822188Y 的 营 业 执
照正本，声明作废。

杭州西湖风景名胜区农家
乐 休 闲 旅 游 业 协 会（ 税 号
5133010067063490XG）遗失金税
盘一个，盘号 499930295058，声
明作废。

临海市鑫玥金属制品有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310820188378，声明作废。

遗失仙居县白塔镇成斌摩
托 车 行 ，公 章 1 枚 ，编 码
3310240111095，声明作废。

台州市瑜悦塑业有限公司
遗 失 公 章 1 枚 ， 编 号
3310030256466，声明作废。

三门县宏泰模具厂遗失由
三门县市场监督管理局 2012 年
1月 5日核发的统一社会信用代
码 92331022MA2G43JT31 的 营
业执照正副本，声明作废。

三门县兰芬化妆品店遗失
由三门县市场监督管理局 2016
年 6 月 17 日 核 发 的 注 册 号
331022650006172 的营业执照副
本，声明作废。

田浩遗失由台州市椒江区
市场监督管理局 2018 年 3 月 21
日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92331002MA2AMAT36P 的营业
执照正副本，声明作废。

浙江青田广贸达矿业有限
公司遗失公章 1枚，声明作废。

浙江青田广福实业投资有
限公司遗失公章 1 枚；财务专用
章 1枚，声明作废。

永康市恒奕贸易有限公司
遗失公章 1枚，声明作废。

天台泉欢电子商务有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310231011777，声明作废。

遗失 2015 年 4 月 15 日由玉
环市市场监督管理局核发的许
学清营业执照正副本各一本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92331021MA2G10DR4B，声 明
作废。

遗失 2014年 11月 14日由玉
环市市场监督管理局核发的玉
环县城关都市休闲棋牌室营业
执照正副本各一本，统一社会信
用 代 码 ：
92331021MA2G63Y53G，声明作
废。

嘉兴市南湖区建设街道德
友棋牌室遗失公章 1 枚，声明作
废。

平湖市钟埭街道魅丽起点
美容馆遗失由平湖市市场监督
管理局 2015 年 5 月 7 日核发的
统 一 社 会 信 用 代 码
92330482MA2F23NR0G 的 营 业
执照正副本，声明作废。

减资公告
兹有桐乡市艺景园林工程

有限公司决定拟向公司登记机
关申请减少注册资本登记，原注
册 资 本 1000 万 元 人 民 币 减 至
500 万元人民币，请债权人于公
告之日起 45 天内向本公司申报
债权。
桐乡市艺景园林工程有限公司

2019年 6月 26日
注销公告：浙江你的课网络

科技股份有限公司经股东大会
于 2019 年 6 月 26 日决议解散本
公司，并于同日成立了公司清算
组。请公司各债权人于本公告
发布之日起 45 日内，向本公司
清算组申报债权。联系人：毛清
送，联系电话：18888665988，地
址：浙江省义乌市佛堂镇朝阳东
路 91 号研发大楼 9 楼，邮编：
322000。
浙江你的课网络科技股份有限

公司清算组
2019年 6月 27日

金华市依莎服饰有限公司注销
公告

本股东会（出资人）已决议
解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

遗失声明
三门县自然资源和规划局:

本人陈夏凤（已故郑士国
代）不慎遗失土地证一本，坐落
于珠岙镇珠岙村井头巷 9 号，土
地面积为 79.6平方米，土地用途
为农村宅基地，土地证号为三集
用 (1996)字第 00304552 号，现声
明作废，并委托贵局予以公告。
该不动产上不存在他项权利。
如有不实由本人 (单位)承担一
切法律责任。

声明人(签章): 郑士国代
2019年 6月 27日

遗失声明
三门县自然资源和规划局:

本人 (单位)苏华、苏璟、章
丽华不慎遗失土地证房产证一
本，坐落于三门县海游镇寺后
村，土地房产面积为 66/170.97
平方米，土地房产用途为农村宅
基地/住宅，土地证号房产证号
为三集用 (1996)第 1-76222 号/
海房字第 09420136号，现声明作
废，并委托贵局予以公告。该不
动产上不存在他项权利。如有
不实由本人 (单位)承担一切法
律责任。

声明人(签章): 苏华
2019年 6月 27日

清算公告
台州万游网络科技有限公

司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91331021MA29Y6EJ5R，拟 向 企
业登记主管机关申请注销登记，
请债权人于公告之日起 45 日内
向本企业清算小组申报债权，清
算组负责人：张灵华，清算组成
员：陈君、张灵华，特此公告。

台州万游网络科技有限公司
2019年 6月 27日

刊登中缝广告孙老师
15066670823